关于十七届人大一次会议第247号建议协办意见的函
市房屋征管办：

孙利群代表提出的《关于加强美丽乡村建设的建议》收悉，现将有关协办意见答复如下：

根据《关于“十三五”期间提升乡村品质打造美丽乡村升级版的实施意见》（慈党办〔2016〕7号）文件精神以及《慈溪市“十三五”期间美丽乡村升级版打造工作实施细则（试行）》（慈村升领办〔2016〕1号）精神，“十三五”期间，市财政每年安排专项扶持资金不少于1亿元，用于美丽宜居村、精品（示范村）、示范乡镇、精品线及村庄梳理式改造项目等美丽乡村建设项目，实施对象和政策扶持范围是除中心城区规划范围以外的15个镇（街道），即浒山、古塘、白沙路三街道不在美丽乡村升级版打造政策扶持范围。

最后，请转达我们对孙利群代表关心支持美丽乡村建设工作的谢意。
                              市农办

2017年5月15日
联系人：陈坤华；联系电话：63961566
PAGE
1